REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT

Nr. serie Q QQ.} 0

LEJE
PER PERDORIM Tii BURIMIT UJOR
Nr.prot. 3Fd /2. datc dd / ¥ / 20l

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT KOMBETAR TE UJIT

N 4 dae {7 T Jole

Emri i subjektit: “HYDRO SETA” Sh.p.k

I regjistruar si subjekt me kéto t& dhéna: Nr. QKR (NIPT): L. 31528016 T

Baseni Ujor: DRIN-BUNE

Qarku: Dibér

Bashkia / Komuna: Bashkia Dibér

Koordinatat: Pika 1: X-518988.079 Y- 4624702.670 Z-778.00
Pika 2: X-519936.648 Y- 4624500.094 Z-704.00
Pika 3: X-519095.693 Y- 4624787.622 Z-777.30

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér té cilin do t& pérdoret uji: Prodhim hidroenergjie “HEC
SETA 3”

Prurja mesatare: 249 m¥s
Prurja ekologjike: 021 m¥s
Sasia e ujit q€ jepet pér pérdorim: 4.50 m’/s

Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) 4.50 m? /s dhe vendi ku rrjedha e kthyer do té shkarkohet:
Né€ shtratin e lumit Seta.

Vendi i shkarkimit t& ujérave t& pérdorura: IN& shtratin e lumit Seta.
Sipérfagja e tokés me t€ cilén lidhet p&rdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) (ha): Nuk ka.

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): N& pérputhje me kushtet e Kontratés sé
Koncensionit.

Periudha e vlefshmérisé: N& pérputhje me afatet e Kontratés sé Koncensionit.

ZEVENDESKRYETAR
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SISTEMI I REFERIMIT - KRGJSH

Vendim KKU, Nr.9, daté 11.7.2016, pér miratimin
e lejes pér pérdorim té burimit ujor pér prodhim
hidroenergjie shoqérisé “Hydro Seta”, sh.p.k., pér
HEC-et “Seta 1+2”, “Seta 3” dhe “Seta 4”7, me
vendndodhje: pérroi i Setés, njésia administrative




